
UCHWAŁA NR LIV/5/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych i niepublicznych placówek oraz  trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 218, 
art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Staszowskiego 
szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznym placówkom, 
o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy Prawo oświatowe oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte 
we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz termin i sposób rozliczenia 
wykorzystania dotacji.

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203);

2) ustawie Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.);

3) dotującym – należy przez to rozumieć Powiat Staszowski;

4) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby prawne i fizyczne prowadzące 
na terenie Powiatu Staszowskiego szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych 
oraz placówki niepubliczne, wpisane do ewidencji, o której mowa w art. 168 ust. 1 ustawy Prawo 
oświatowe;

5) podmiocie dotowanym – należy przez to rozumieć zakładane i prowadzone na terenie powiatu 
szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówki niepubliczne, wpisane 
do ewidencji, o której mowa w art. 168 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe.

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest  na wniosek organu prowadzącego.

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 organ prowadzący składa Dotującemu, w terminie nie później 
niż do dnia 30 września roku bazowego.

3. Dotacje będą przekazywane pod warunkiem, że organ prowadzący złoży wniosek oraz przekaże 
dane do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września roku bazowego 
w terminie wymienionym w ust. 2.

4. Zakres danych jakie powinien zawierać wniosek, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 
nr 1 do uchwały.

5. W przypadku, gdy szkoły lub placówki funkcjonują w strukturze Zespołu, organ prowadzący 
sporządza wniosek, o którym mowa w ust. 1, odrębnie dla każdego typu szkoły lub placówki.

6. Organ prowadzący zobowiązany jest do niezwłocznego zgłoszenia wszelkich zmian danych 
zawartych we wniosku, o którym mowa w ust. 1, jednakże nie później niż w terminie 14 dni od dnia 
ich wystąpienia.

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Dotacje przekazywane są na rachunek podmiotu dotowanego wskazany we wniosku 
o udzielenie dotacji w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część 
za styczeń i grudzień są przekazywane w terminie odpowiednio do dnia 20 stycznia oraz do dnia 
15 grudnia roku budżetowego.

2. Organ prowadzący, w terminie do 10 dnia danego miesiąca, a w grudniu do dnia 5 tego 
miesiąca, zobowiązany jest złożyć w siedzibie Dotującego informacje o:

a) faktycznej liczbie uczniów ustalonej według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca, stanowiącej 
podstawę naliczenia dotacji na dany miesiąc lub;

b) liczbie uczniów szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 
którzy spełnili obowiązek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w poprzednim miesiącu,  według odpowiedniego wzoru określonego w załącznikach nr 2, 2a, 2b, 3.

3. Jeżeli faktyczna liczba uczniów szkoły, o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy, spełniających 
warunek uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, 
jest inna niż liczba uczniów, na których zgodnie z ust. 2 przekazano część dotacji na dany miesiąc, 
część dotacji na następny miesiąc jest przekazywana na liczbę uczniów skorygowaną o różnicę między 
liczbą uczniów, na których zgodnie z ust. 2 przekazano część dotacji na dany miesiąc, a faktyczną 
liczbą uczniów szkoły, o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy, spełniających warunek uczestniczenia 
w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu.

4. Organ prowadzący licea ogólnokształcące dla dorosłych i szkoły policealne niebędące szkołami 
specjalnymi dla których Dotujący jest organem rejestrującym w rozumieniu ustawy, składają 
informację o liczbie uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali 
odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe wraz 
zaświadczeniami okręgowej komisji egzaminacyjnej w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń 
ukończył tę szkołę, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2c, 2d.

5. Organy prowadzące niepubliczne szkoły ponadpodstawowe, które prowadzą kwalifikacyjne 
kursy zawodowe składają informację o liczbie słuchaczy kursów, którzy zdali egzamin potwierdzający 
kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, wraz z zaświadczeniami okręgowej komisji 
egzaminacyjnej terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
w zawodzie przez okręgową komisję egzaminacyjną, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2e.

§ 5. 1. Dotacja może być przeznaczona wyłącznie na cele wskazane w art. 35 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

2. Organ prowadzący składa Dotującemu roczne rozliczenie przekazanej dotacji w terminie 
do dnia 20 stycznia roku następnego, po roku w którym udzielono dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4.

3. W przypadku zakończenia działalności podmiotu dotowanego, rozliczenie wykorzystania 
przekazanej dotacji następuje w terminie 30 dni od otrzymania ostatniej części dotacji.

4. Organ prowadzący zobowiązany jest do rozliczenia otrzymanej dotacji, o której mowa w § 4 
ust. 4 w terminie i na zasadach określonych w ust. 2.

5. Organ prowadzący zobowiązany jest do rozliczenia otrzymanej dotacji, o której mowa 
w § 4 ust. 5 w terminie 30 dni od dnia otrzymania dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4.

§ 6. 1. Dotujący może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania udzielonych dotacji 
zgodnie z art. 36 ustawy.

2. Kontrolę przeprowadzają upoważnieni pracownicy Starostwa Powiatowego w Staszowie 
na podstawie pisemnego upoważnienia udzielonego przez Starostę Staszowskiego.

3. Osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli mają prawo wstępu do szkół i placówek 
oraz wglądu do prowadzonej przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji 
przebiegu nauczania w związku z przekazaną dotacją, a w przypadku szkół, o których mowa 
w art. 26 ust. 2 ustawy - także do wglądu do list obecności, o których mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, 
oraz ich weryfikacji.

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 2



4. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole kontroli, sporządzonym 
w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i organ prowadzący 
lub osoba przez niego upoważniona.

5. W  terminie 7 dni  od  dnia  podpisania  protokołu  kontroli  organ prowadzący lub osoba przez 
niego upoważniona może złożyć zastrzeżenia lub dodatkowe wyjaśnienia co do ustaleń zawartych 
w protokole.

6. Organ prowadzący lub osoba przez niego upoważniona może odmówić podpisania protokołu 
kontroli, składając w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu pisemne uzasadnienie przyczyn 
tej odmowy.

7. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowuje w protokole kontroli.

8. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu dotującego, 
w tym dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach.

9. Na podstawie ustaleń zawartych w protokole kontroli, Dotujący kieruje do organu 
prowadzącego wystąpienie pokontrolne, zawierające ocenę kontrolowanej działalności, a w przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości również zalecenia pokontrolne.

10. Organ prowadzący, zobowiązany jest, w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, 
zawiadomić Dotującego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych i wykorzystania uwag zawartych 
w wystąpieniu pokontrolnym.

§ 7. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem, oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077).

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IX/35/15 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz 
zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego, z 2015 r., poz. 1729, wraz ze zmianami: Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego, z 2015 r., poz. 1977; z 2016 r., poz. 1674; z 2017 r., poz. 1129; z 2017 r., 
poz. 4000).

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 3



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr LIV/5/18 
         Rady Powiatu w Staszowie 
         z dnia 27 marca 2018 roku 
 

Wniosek o udzielenie dotacji 
z budżetu powiatu staszowskiego 

na rok …………………….. 
               (kalendarzowy) 

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych innych niż powiat staszowski, prowadzących na terenie powiatu 
staszowskiego niepubliczne szkoły i placówki oświatowe 

Nr sprawy: 
 
………………………………………………………… 
(wypełnia Wydział Edukacji, Kultury i Sportu) 

Podstawa prawna: art. 26, 29, 31  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) 
Termin składania wniosku: do 30 września roku bazowego 
Miejsce złożenia wniosku: Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Staszowie, ul. Józefa Piłsudskiego 7, 28-200 
Staszów 

 

Część I  

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
 
Wnioskodawca:      Osoba prawna             Osoba fizyczna  
 
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej 
 
 
 
Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej 
 
 
 
 
 

Część II 

DANE O SZKOLE / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 
 
 
 
 
 
 

NAZWA szkoły/placówki (nazwa jednostki wg zaświadczenia o wpisie do ewidencji) 

 

 
 
 
 

 

Kod pocztowy            Miejscowość                       Ulica                            Nr domu                         Nr lokalu 

 

Numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych powiatu staszowskiego 

Numer decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

  

 

  

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 4



Adres szkoły/placówki 
 

 
 
 
 

  
 
 
Kontakt: 
 
 
 
 
TYP i RODZAJ szkoły/placówki 
(liceum ogólnokształcące,  szkoła zasadnicza, technikum, szkoła policealna, specjalny osrodek szkolno-wychowawczy, internat, bursa, (inne 
– wymienić) 
 
 
 
 
 

Kategoria uczniów (młodzież, dorośli) 
 
 

System kształcenia (dzienny, wieczorowy, zaoczny) 
 
 
 
 

Zawody na które szkoła posiada uprawnienia szkoły publicznej 
(dotyczy: szkół ponadpodstawowych, z wyjątkiem liceów ogólnokształcących) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kod Pocztowy Miejscowość 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

REGON  szkoły / placówki NIP 

tel. stacjonarny 

(tel. komórkowy) 

adres e’mail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa posiadacza rachunku bankowego/pomocniczego rachunku bankowego 

 

 

 

 

 

Adres posiadacza rachunku podany na rachunku bankowym/pomocniczym rachunku bankowym 

 

 

 

 

 

Nazwa rachunku 

 

 

Numer rachunku bankowego 

 

 
Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 5



Część III 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

1. Planowana średniomiesięczna liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień 
A/ Dane o liczbie uczniów w placówce o których mowa w art. 2 ust. 7 ustawy prawo oświatowe 

Liczba dzieci 

ogółem, w tym: 

w oddziałach 

integracyjnych 

Upośledzeni umysłowo w stopniu lekkim, 

niedostosowani społecznie, z zaburzeniami 

zachowania, zagrożonych uzależnieniem, z 

chorobą przewlekłą, słabo widzący, niewidomi, 

niepełnosprawni ruchowo, z zaburzeniami 

psychicznymi, słabo słyszący, niesłyszący, 

upośledzeni umysłowo w stopniu 

umiarkowanym i znacznym 

upośledzeni umysłowo w 

stopniu głębokim, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem 

    

 

B/  Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych 

Liczba uczniów: 

 

C/ Dane o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

Pełna nazwa  
kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 
Symbol cyfrowy 

zawodu 
Termin realizacji 

(od – do) 

Liczba  
słuchaczy 

kwalifikacyjneg
o kursu  

zawodowego 

Liczba słuchaczy, którzy będą 
uprawnieni do uzyskania 

dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie w 
zakresie danej kwalifikacji  

     

 

D/ Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych, którzy będą uprawnieni do uzyskania 

świadectwa dojrzałości. 

Liczba uczniów: 

 

E/ Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych, którzy będą uprawnieni do uzyskania 

dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 

Nazwa   zawodu Symbol cyfrowy zawodu Liczba uczniów 

   

 

F/ Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów 

 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 6



2. Planowana średniomiesięczna  liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień 

A/ Dane o liczbie uczniów w placówce o których mowa w art. 2 ust. 7 ustawy prawo oświatowe 

Liczba dzieci 

ogółem, w tym: 

w oddziałach 

integracyjnych 

Upośledzeni umysłowo w stopniu lekkim, 

niedostosowani społecznie, z zaburzeniami 

zachowania, zagrożonych uzależnieniem, z 

chorobą przewlekłą, słabo widzący, niewidomi, 

niepełnosprawni ruchowo, z zaburzeniami 

psychicznymi, słabo słyszący, niesłyszący, 

upośledzeni umysłowo w stopniu 

umiarkowanym i znacznym 

upośledzeni umysłowo w 

stopniu głębokim, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem 

    

 

B/  Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych 

Liczba uczniów: 

 

C/ Dane o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

Pełna nazwa  
kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 
Symbol cyfrowy 

zawodu 
Termin realizacji 

(od – do) 

Ilość słuchaczy 
kwalifikacyjnego 

kursu  zawodowego 

Liczba słuchaczy, którzy 
będą uprawnieni do 
uzyskania dyplomu 
potwierdzającego 

kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej 

kwalifikacji 

     

 

D/ Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych, którzy będą uprawnieni do uzyskania  

świadectwa dojrzałości 

Liczba uczniów: 

 

E/ Dane o liczbie uczniów w szkole dla dorosłych, którzy będą uprawnieni do uzyskania 

dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

Nazwa   zawodu Symbol cyfrowy zawodu Liczba uczniów 

   

 

F/ Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów 

 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 7



Część IV 

PODPIS I OŚWIADCZENIE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Dane o osobie podpisującej wniosek 

Imię i nazwisko 

Stanowisko/pełniona funkcja 

 

Oświadczam, iż wszystkie dane zawarte w części I, II i III wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

                                                                                                                  ………………………………………………………………………………. 
                                                                                                                    Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek 
 
 
 
 
 

Miejscowość, data  

 

Pouczenie: 

1) Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać zgodne z wpisem do ewidencji dane. 
2) W przypadku podpisania wniosku przez osobę, która nie jest organem prowadzącym danej szkoły/placówki, do wniosku 

powinno być dołączone upoważnienie organu prowadzącego do podpisania niniejszego wniosku. 
3) W przypadku zmian danych zawartych we wniosku (z wyjątkiem danych w części III), należy niezwłocznie poinformować o 

zaistniałych zmianach Wydział edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

4) W przypadku prowadzenia kilku typów szkół/placówek przez dany organ prowadzący, wniosek należy wypełnić dla każdej 
jednostki osobno. 

Część  V                    (wypełnia Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Staszowie) 

Uwagi dotyczące wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 
(data i podpis osoby prowadzącej rejestr szkół i placówek niepublicznych) 
 

Uwagi pozostałe: 
 
 

 

 

 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 8



     Załącznik Nr 2 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 
 

Rozliczenie dotacji  na podstawie liczby uczniów szkół niepublicznych dla dorosłych 
za miesiąc ……………………         w roku ........................ 

 
Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 
Forma 

kształcenia 

Liczba uczniów 
w/g stanu na 

pierwszy dzień 
miesiąca 

sprawozdawczego 

Faktyczna, rzeczywista 
liczba uczniów 

uczestniczących w co 
najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w 
danym miesiącu 

Różnica 
(kol. 3-4) 

+ / - 

Stawka dotacji 
przypadająca 
na 1 ucznia 
na miesiąc 

(w zł.) 

Rozliczenie 
dotacji 

(kol. 5 x 6) 
(w zł.) 

(zwrot dotacji) 

Liczba 
uczniów* 

w/g stanu na 
pierwszy 

dzień 
miesiąca 

……………. 

 
Łączna kwota 

dotacji należnej 
przekazanej 

szkole/placówce 
od początku roku 
sprawozdawczego 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

          

          

          

          

          

 

                   
 

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
 
*) należy podać liczbę uczniów w/g stanu na pierwszy dzień miesiąca, w którym sporządzane jest rozliczenie, tzn. miesiąca następującego po miesiącu sprawozdawczym. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 9



    Załącznik Nr 2a 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 
 

Rozliczenie dotacji  na podstawie liczby uczniów w niepublicznej placówce  za miesiąc 
………………  

          w roku ........................ 
 

Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 
Forma 

kształcenia 

Faktyczna, rzeczywista 
liczba uczniów w/g stanu na 

pierwszy dzień miesiąca 
sprawozdawczego  

 

Stawka dotacji 
przypadająca 
na 1 ucznia 
na miesiąc 

(w zł.) 

Rozliczenie 
dotacji 

(kol. 3 x 4) 
(w zł.) 

+ / - 

Liczba 
uczniów* w/g 

stanu na 
pierwszy 

dzień miesiąca 
……………. 

 
Łączna kwota dotacji 
należnej przekazanej 
szkole/placówce od 

początku roku 
sprawozdawczego 

0 1 2 3 4 5 6 7 

        

        

        

        

        

 
 

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
*) należy podać liczbę uczniów w/g stanu na pierwszy dzień miesiąca, w którym sporządzane jest rozliczenie, tzn. miesiąca następującego po miesiącu sprawozdawczym. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 10



    Załącznik Nr 2b 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 
 

Rozliczenie dotacji  na podstawie liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
za miesiąc …………….………… w roku ........................ 

 
Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 
Forma 

kształcenia 

Faktyczna, rzeczywista liczba 
uczniów w/g stanu na 

pierwszy dzień miesiąca 
sprawozdawczego  

 

Stawka dotacji 
przypadająca 
na 1 ucznia 
na miesiąc 

(w zł.) 

Rozliczenie 
dotacji 

(kol. 3 x 4) 
(w zł.) 

+ / - 

Liczba 
uczniów* w/g 

stanu na 
pierwszy dzień 

miesiąca 
……………. 

 
Łączna kwota 

dotacji należnej 
przekazanej 

szkole/placówce 
od początku roku 
sprawozdawczego 

0 1 2 3 4 5 6 7 

        

        

        

        

        

 
 

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
 

*) należy podać liczbę uczniów w/g stanu na pierwszy dzień miesiąca, w którym sporządzane jest rozliczenie, tzn. miesiąca następującego po miesiącu sprawozdawczym. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2c 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 

Informacja dotycząca liczby uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości 
(dla uczniów niepublicznego liceum ogólnokształcącego, którzy otrzymali świadectwo dojrzałości) 

 

za miesiąc …………………… w roku ........................ 
 

Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 

Liczba 
absolwentów  

 

Liczba uczniów którzy 
przystąpili do egzaminu 

maturalnego 

 
Liczba uczniów, 
którzy uzyskali 

świadectw 
dojrzałości 

Stawka dotacji 
przypadająca 
na 1 ucznia 

(w zł.) 

Łączna kwota dotacji 
należnej przekazanej 

szkole 

0 1 2 3 4 5 6 

       

       

       

       

       

 
 

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
 

Do rozliczenia należy dołączyć kopię zaświadczenia o uzyskaniu przez ucznia świadectwa dojrzałości, wydanego przez okręgową komisję egzaminacyjną. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2d 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 

  Informacja dotycząca liczby uczniów, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe 

(dla uczniów niepublicznej szkoły policealnej, którzy otrzymali dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe) 
 

za miesiąc …………………… w roku ........................ 
 

Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 
Nazwa zawodu* 

Liczba uczniów 
przystępujących do 

egzaminu zawodowego 

Liczba uczniów, 
którzy uzyskali 

dyplom 
potwierdzający 

kwalifikacje 
zawodowe 

Stawka dotacji 
przypadająca 
na 1 ucznia 

(w zł.) 

Łączna kwota 
dotacji należnej 

przekazanej 
szkole 

0 1 2 3 4 5 6 

       

       

       

       

 
 

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
*) wpisać nazwę i symbol cyfrowy zawodu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego 
 (Dz. U. z 2016 r. poz. 2094) 
Do rozliczenia należy dołączyć kopię zaświadczenia o uzyskaniu przez ucznia dyplomu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, wydanego przez okręgową komisję egzaminacyjną. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 13



    Załącznik Nr 2e 
                 do Uchwały Nr LIV/5/18 
                 Rady Powiatu w Staszowie 

                 z dnia 27 marca 2018 roku 

 

Informacja o liczbie słuchaczy KKZ 
(którzy otrzymali świadectwo potwierdzające kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji) 

 

za miesiąc ……………………       w roku ........................ 
 

Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę: 
 
.......................................................................................................... 

 

Lp. 
Nazwa 

szkoły / placówki 

Nazwa 
kwalifikacyjnego 

kursu 
zawodowego 

Symbol cyfrowy 
zawodu* 

Termin 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

kwalifikacyjnego 
kursu 

zawodowego 
(od – do) 

Liczba słuchaczy 
kwalifikacyjnego 

kursu 
zawodowego 

 

Stawka 
dotacji 

przypadająca 
na 1 słuchacza 

kursu 
(w zł.) 

Liczba słuchaczy 
KKZ, którzy 

otrzymali 
świadectwo 

potwierdzające 
kwalifikacje w 

zawodzie w 
zakresie danej 

kwalifikacji 

Stawka dotacji 
przypadająca na 1 
słuchacza kursu, 

który otrzymał 

świadectwo 
potwierdzające 
kwalifikacje w 

zawodzie w zakresie 
danej kwalifikacji 

Łączna kwota 
dotacji należnej 

przekazanej 
szkole 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

         

         

         

 
                  

............................................. 
                data i podpis osoby upoważnionej 

 
*) wpisać nazwę i symbol cyfrowy zawodu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2094) 
Do rozliczenia należy dołączyć kopię zaświadczenia o uzyskaniu przez słuchacza KKZ świadectwa potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, wydanego przez 
okręgową komisję egzaminacyjną. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/5/18 

Rady Powiatu w Staszowie 

z dnia 27 marca 2018 roku 
 

…………………………………… 
                 

(pieczęć szkoły)  

 

 

 

Oświadczenie o frekwencji uczniów, na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych  w miesiącu ……….………….… w roku ……………….. 

(dotyczy szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki) 

 

 

1. Nazwa i adres szkoły: 

……………......................................................................................................................... 

..……...…………………………………………………………………………………… 

2. Na podstawie niżej wymienionej dokumentacji: 

…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………   

aktualna liczba uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych wynosi:  ………………………..………………………………………….. 

 

3. Różnica między liczbą uczniów (wskazaną w informacji miesięcznej określonej 

w załączniku nr 2 do uchwały), a liczbą uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosi: ……………………………………………... 

 

 

…………………………..    …………………………………………… 
(miejscowość, data)    (pieczątka imienna i podpis osoby upoważnionej  

          w imieniu organu prowadzącego szkołę) 

 

 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIV/5/18 

Rady Powiatu w Staszowie 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

………………………………… 
organ prowadzący szkołę/placówkę (pieczęć)     

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji 

za okres dotowania od …………… do …………….. 

…………………………………………………… 
     (szkoła, placówka) 

1. Kwota otrzymanej dotacji  z budżetu Powiatu Staszowskiego 

ogółem ……………………… (słownie: ……………………………………………) 

2. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dotowanej szkoły/placówki w okresie od początku do końca okresu 

rozliczeniowego (podać za każdy miesiąc osobno): 
 

Miesiąc Liczba ogółem 

W tym 

liczba uczniów/ 

niepełnosprawnych 

liczba dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

 

3. Faktyczna liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy otrzymali 

świadectwo  potwierdzające kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, po 

ukończeniu kursu zawodowego w tej szkole (na podstawie zaświadczenia wydanego 

przez okręgową komisję egzaminacyjną) wynosi 

……………………….……………………………………………………………………… 

4. Liczba uczniów którzy uzyskali świadectwo dojrzałości (na podstawie zaświadczenia 

o zdaniu egzaminu maturalnego, wydanego przez okręgową komisję egzaminacyjną) 

wynosi   ………………………………………………………………. 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 16



5. Liczba uczniów którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodowe 

przez ucznia (na podstawie zaświadczenia o zdaniu egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje w zawodzie, wydanego przez okręgową komisję egzaminacyjną) wynosi 

…..……………………………………………………………. 

6. Wykorzystanie dotacji  

(zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w rozbiciu na rodzaje wydatków 

finansowych w ramach otrzymanej dotacji) 
 

Lp. 

Rodzaj wydatków finansowych w ramach dotacji 

(dotyczy  wydatków związanych z realizacją zadań szkoły lub 

placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym 

profilaktyki społecznej) 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych 

w ramach otrzymanej 

dotacji 

1. Wynagrodzenia pracowników szkoły (placówki) 
 

 

2. 

Pochodne od wynagrodzeń 

(np.: składki na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz 

Pracy) 

 

3. 
Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego 

(art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe) 

 

 

4. 
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych obejmujących: 

 

a książki i inne zbiory biblioteczne  

b 
środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 

 

c sprzęt rekreacyjny i sportowy  

d meble  

e 

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i 

prawne  

(zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych) 

 

5. 
Pozostałe wydatki bieżące (wymienić)  

a   

b 
  

                                                                     

                                                                            RAZEM 

 

 

7. Kwota niewykorzystanej dotacji 

ogółem ……………………… (słownie: ……………………………………………) 

 

…………………………………... 
          (miejscowość i data) 

       .................………………………………………………. 

         (pieczęć i podpisy osób reprezentujących organ   

                  prowadzący dotowaną szkołę/placówkę) 

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku ustawy z dnia 27 października
2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), która wprowadza
zmiany w dotowaniu szkół i placówek niepublicznych przez powiat staszowski, który jest organem
rejestrującym, należy dokonać aktualizacji uchwał dotyczących trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla szkół i placówek niepublicznych.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 35E2A7A8-2ADB-4A05-BE47-4A51915D6AC2. Podpisany Strona 1




